鳥取県告示第834号

平成20年鳥取県告示第104号（土砂災害警戒区域の指定について）で指定した土砂災害警戒区域に係る土砂災害

警戒区域の名称を次のとおり変更したので、告示する。

  平成24年12月25日

鳥取県知事 平 井 伸 治

土砂災害警戒区域を指定

する市町村の名称

土砂災害の発生原因とな

る自然現象の種類
変更前 変更後

八頭町 土石流 芦屋川（Ⅰ－１－１－11

－１）

芦谷川（Ⅰ－１－１－11

－１）

深谷川（Ⅰ－１－１－11

－５）

三谷川（Ⅰ－１－１－11

－５）

日田谷川（Ⅰ－１－１－

11－16）

寺谷川（Ⅰ－１－１－11

－16）

寺谷川（Ⅰ－１－１－11

－25）

林ノ谷川（Ⅰ－１－１－

11－25）

下日下部谷川（Ⅰ－１－

１－11－36）

高宮谷川（Ⅰ－１－１－

11－36）

高宮谷川（Ⅰ－１－１－

11－37）

宮ノ谷川（Ⅰ－１－１－

11－37）

宮ノ谷川（Ⅰ－１－１－

11－38）

法ノ谷川（Ⅰ－１－１－

11－38）

法ノ谷川（Ⅰ－１－１－

11－39）

下日下部谷川（Ⅰ－１－

１－11－39）